
www.rollei.cz

Mini LEDRGB
Kapesní RGB LED videosvětlo

360
Barev

Česky slovensky



www.ROLLEI.cz

Varování

1. Výrobek udržujte v suchu. Nedotýkejte se tohoto zařízení mokrýma
rukama. Neponořujte výrobek do vody ani jej nevystavujte dešti.

2. Tento výrobek není vodotěsný. Protověnujte pozornost vlhkosti v
deštivých dnech a vlhkém prostředí.

3. Baterie je vestavěná a je zakázáno ji rozpouštět, narážet do ní,
vytlačovat nebo vkládat do ohně.

4. Nepoužívejte ji v blízkosti hořlavých plynů nebo kapalin, protože to
může způsobit výbuch.

5. Baterii nepoužívejte, neskladujte ani nenabíjejte v prostředí s vysokou
teplotou nebo v uzavřeném prostorupod přímým slunečním světlem.
výrobek nelze používat při okolní teplotě vyšší než 40 stupňů Celsia.

6. K nabíjení baterie používejte určené kabely a používejte ji v rámci
stanoveného rozsahu napětí a teploty v souladu se správným návodem
k obsluze.

7. Pokud byl kryt poškozen tak, že jsou odhaleny vnitřní součásti,
zařízení již nepoužívejte.

8. Během jízdy s tímto zařízením nikdy nenatáčíte řidiče, řidiče
autobusů, cyklisty,motocyklisty nebo strojvedoucí vlaků. řidič může
způsobit nehodu v důsledku oslnění.

9. Nesviťte do očí osobám a zvířatům, protože to může způsobit
poškození sítnice, vážné poruchy zraku a dokonce slepotu.

10. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Poznámka: Pouze pro osvětlení pro fotografické účely. Není vhodné
pro trvalé osvětlení místnosti.



www.ROLLEI.cz

1. Obrazovka

2. Nabíjecí konektor typu C

3. Tlačítko nastavení

4. Patice blesku (studená)

5. Tlačítko napájení

6. Tlačítko režimu

7. Zajišťovací šroub

8. Univerzální patice blesku (se stativovým závitem ¼")

1
5

6

4

7

2

3

4

8

4



www.ROLLEI.cz

Dobíjení
Během procesu nabíjení se na displeji zobrazuje stav baterie.

Po nabití baterie se symbol zobrazí zcela bíle.

Důležité:

- K nabíjení blesku Rollei Mini LEDRGB nelze používat rychlonabíječky
a/nebo supernabíječky, pouze napájecí adaptéry s maximálním napětím
5 V/1 A.

- K nabíjení zařízení používejte pouze kabel USB, který je součástí
balení. V opačném případě hrozí nebezpečí požáru nebo úrazu
elektrickým proudem.

Upozornění
- Baterii nikdy nerozebírejte, nemačkejte ani nepropichujte, ani
nedovolte, aby došlo ke zkratu baterie. Nevystavujte baterii umístěnou v
prostředí s vysokou teplotou, pokud baterie vytéká nebo se vyboulí,
přestaňte ji dále používat.

- Vždy nabíjejte pomocí nabíječky. nebezpečí výbuchu v případě výměny
baterie za nesprávný typ.

- Baterii uchovávejte mimo dosah dětí.

- Baterie mohou explodovat, pokud jsou vystaveny otevřenému ohni.
Nikdy nevhazujte baterie do ohně.

- Použité baterie likvidujte při dodržení místních předpisů.

- Před likvidací zařízení vyjměte baterii.



www.ROLLEI.cz

Vypínač/režim a tlačítko nastavení

a) Posunutím přepínače zapnutí/vypnutí [3]
doprava nebo doleva zapnete nebo vypnete světlo LED.

b) Stisknutím a podržením tlačítka režimu [9] přepínáte mezi režimy
CCTa RGB a krátce nastavujete teplotu barev, hodnoty barev a intenzitu
světla.

c) Pomocí tlačítek nastavení [8] můžete upravit jas nebo teplotu barev /
hodnoty barev (v závislosti na zvoleném režimu CCTnebo RGB).

Režim CCT
Krátkým stisknutím tlačítka režimu [9] přepínáte mezi teplotou barev a
jasem. číslo s černým pozadím ukazuje, který režim právě nastavujete.
hodnoty můžete měnit pomocí tlačítek nastavení [8]. Teplotu barvy lze
nastavit v rozmezí 2500K až 9000K, jas v rozmezí 0 - 100 %.

a) Teplota barev
b) Jas
c) Výkon

Režim RGB
Krátkým stisknutím tlačítka režimu [9] přepínáte mezi hodnotou barvy a
jasu. číslo s černým pozadím ukazuje, který režim právě nastavujete.
pomocí tlačítek režimu [8] můžete měnit hodnoty. hodnoty barvy lze
nastavit v rozmezí 0 - 360, jas v rozmezí 0 - 100 %.

a) Hodnota barvy
b) Jas
c) Výkon

OFF ON

a b c

a b c



www.ROLLEI.cz

Připojení několika LEDsvítidel dohromady
Několik světel Rollei Mini LEDRGBvideo můžete propojit dohromady
zasunutím univerzální patice blesku [1] do jednoho z konektorů blesku
[4] (viz obrázek):



Likvidace

Obal zlikvidujte v souladu s jeho typem. Využĳte místní možnosti
sběru papíru, lepenky a dalších materiálů. (Platí v Evropské unii a
dalších evropských zemích se systémy odděleného sběru
recyklovatelných materiálů).

Zařízení označená tímto symbolem se nesmí likvidovat společně
s domovním odpadem! Ze zákona jste povinni likvidovat stará
zařízení odděleně od domovního odpadu.
Informace o sběrných místech, která bezplatně přĳímají staré
spotřebiče, získáte na místním úřadě nebo městském úřadě.

Baterie a akumulátory se nesmí vyhazovat do domovního
odpadu! Jako spotřebitel jste ze zákona povinni zlikvidovat všechny
baterie a akumulátory, ať už se jedná o
obsahují škodlivé látky* nebo ne, aby byly zlikvidovány způsobem
šetrným k životnímu prostředí.Akumulátory a baterie jsou proto
označeny symbolem uvedeným na protější straně. Další informace
získáte u svého prodejce nebo na sběrných místech ve vaší obci.

*označeno: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo



www.ROLLEI.cz

Upozornenie

1. Výrobok udržiavajte v suchu. Nedotýkajte sa tohto zariadenia mokrými
rukami. Výrobok neponárajte do vody ani ho nevystavujte dažďu.

2. Tento výrobok nie je vodotesný. Počas daždivých dní a vo vlhkom
prostredí dávajte pozor na vlhkosť.

3. Batéria je zabudovaná a nesmie sa rozpúšťať, narážať, stláčať ani
vkladať do ohňa.

4. Nepoužívajte ho v blízkosti horľavých plynov alebo kvapalín, pretože
to môže spôsobiť výbuch.

5. Batériu nepoužívajte, neskladujte ani nenabíjajte v prostredí s vysokou
teplotou alebo v uzavretom priestore na priamom slnečnom svetle.
Výrobok sa nesmie používať pri teplotách okolia nad 40 stupňov Celzia.

6. Na nabíjanie batérie používajte určené káble a používajte ju v
stanovenom rozsahu napätia a teploty v súlade so správnymi
prevádzkovými pokynmi.

7. Ak bol kryt poškodený tak, že sú odhalené vnútorné komponenty,
zariadenie už nepoužívajte.

8. Nikdy neotáčajte vodiča, vodiča autobusu, cyklistu,motocyklistu alebo
rušňovodiča počas jazdy týmto zariadením. vodič môže spôsobiť nehodu
v dôsledku oslnenia.

9. Nesvieťte do očí osôb a zvierat, pretože to môže spôsobiť poškodenie
sietnice, vážne poruchy zraku a dokonca slepotu.

10. Uchovávajte mimo dosahu detí.

Poznámka: Len na fotografické osvetlenie. Nie je vhodné na trvalé
osvetlenie miestnosti.



www.ROLLEI.cz

Dobíjanie
Počas nabíjania sa na displeji zobrazuje stav batérie.

Keď je batéria úplne nabitá, symbol je úplne biely.

Dôležité:

- Na nabíjanie blesku Rollei Mini LEDRGB nemožno používať rýchle
nabíjačky a/alebo supernabíjačky, iba napájacie adaptéry s maximálnym
napätím 5 V/1 A.

- Na nabíjanie zariadenia používajte iba dodaný kábel USB. V opačnom
prípade hrozí nebezpečenstvo požiaru alebo úrazu elektrickým prúdom.

Oznámenie

- Batériu nikdy nerozoberajte, nestláčajte, neprepichujte ani nedovoľte,
aby došlo k jej skratu. Nevystavujte batériu umiestnenú v prostredí s
vysokou teplotou, ak batéria vyteká alebo sa vydúva, prestaňte ju
používať.

- Vždy nabíjajte pomocou nabíjačky. Nebezpečenstvo výbuchu v prípade
výmeny batérie za nesprávny typ.

- Batériu uchovávajte mimo dosahu detí.

- Batérie môžu vybuchnúť, ak sú vystavené otvorenému ohňu. Batérie
nikdy nehádžte do ohňa.

- Použité batérie zlikvidujte v súlade s miestnymi predpismi.

- Pred likvidáciou zariadenia vyberte batériu.



www.ROLLEI.cz

1. Obrazovka

2. Nabíjací konektor typu C

3. Tlačidlo nastavenia

4. Zásuvka blesku (studená)

5. Tlačidlo napájania

6. Tlačidlo režimu

7. Zaisťovacia skrutka

8. Univerzálna zásuvka pre blesk (so statívovým závitom ¼")

1
5

6

4

7

2

3

4

8

4



www.ROLLEI.cz

Tlačidlo prepínača/režimu a nastavenia

a) Posuňte vypínač [3]
doprava alebo doľava, aby ste zapli alebo vypli svetlo LED.
b) Stlačením a podržaním tlačidla režimu [9] prepnite medzi režimami
CCTa RGB a krátko nastavte teplotu farieb, hodnoty farieb a intenzitu
svetla.
c) Pomocou tlačidiel nastavenia [8] upravte jas alebo teplotu farieb/
hodnoty farieb (v závislosti od zvoleného režimu CCTalebo RGB).

Režim CCT
Krátkym stlačením tlačidla režimu [9] prepnete medzi teplotou farieb a
jasom. číslo s čiernym pozadím označuje, ktorý režim práve nastavujete.
hodnoty môžete meniť pomocou tlačidiel nastavenia [8]. Teplotu farieb
možno nastaviť v rozmedzí od 2500 K do 9000 K, jas od 0 do 100 %.
a) Teplota farieb
b) Jas
c) Výkon

Režim RGB
Krátkym stlačením tlačidla režimu [9] prepínate medzi hodnotami farieb a
jasu. číslo s čiernym pozadím označuje, ktorý režim práve nastavujete.
Na zmenu hodnôt použite tlačidlá režimu [8]. hodnoty farieb možno
nastaviť od 0 do 360, jas od 0 do 100 %.
a) Hodnota farby
b) Jas
c) Výkon

OFF ON

a b c

a b c



www.ROLLEI.cz

Spájanie viacerých LED svetiel
Niekoľko Rollei Mini LEDRGBvideo svetiel môžete spojiť dohromady
vložením univerzálnej zásuvky [1] do jedného z konektorov blesku [4]
(pozri obrázok):



Likvidácia

Obal zlikvidujte v súlade s jeho typom. Používajte miestne možnosti
(Platí v Európskej únii a
ostatné európske krajiny so systémami separovaného zberu
recyklovateľné materiály).

Zariadenia s týmto symbolom sa nesmú likvidovať spolu
s domovým odpadom! Máte zákonnú povinnosť zlikvidovať staré
zariadenia oddelene od odpadu z domácností.
Informácie o zberných miestach, ktoré bezplatne prijímajú staré
zariadenia
Informácie o zberných miestach, ktoré bezplatne prijímajú
spotrebiče, získate na miestnom úrade alebo na mestskom úrade.
Batérie a akumulátory sa nesmú vyhadzovať do domového odpadu
odpad! Ako spotrebiteľ ste zo zákona povinný zlikvidovať všetky
batérie a akumulátory, či už sú
obsahujú alebo neobsahujú škodlivé látky*, treba zlikvidovať týmto
spôsobom
ekologicky šetrným spôsobom.Batérie a akumulátory sú preto
sú označené symbolom uvedeným na druhej strane. Ďalšie

informácie kontaktujte svojho predajcu alebo zberné miesta vo vašej
obci.

*označené Cd = kadmium, Hg = ortuť, Pb = olovo



www.rollei.cz

Rollei GmbH & Co.KG
In de Tarpen 42
D-22848 Norderstedt

ServiceHotline:
+49 40 270750277

@rollei_de

/rollei.foto.de


